EDITAL NO 127/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO OESTE, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital no 076/2011,

TORNA PÚBLICO

O resultado da prova de títulos dos candidatos aprovados na prova
objetiva do Concurso para Emprego Público aberto por meio do Edital no 76/2011 conforme
Anexo Único que é parte integrante deste edital.

2. Para os empregos de Agente Comunitário de Saúde e Dentista não
houve candidatos aprovados na prova objetiva.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruzeiro do Oeste, Estado do Paraná,
em 24 de agosto de 2011.

VALTER PEREIRA DA ROCHA
Prefeito Municipal

 - 2 -

ANEXO ÚNICO DO EDITAL 127/2011

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

Emprego: Assistente Social

Inscrição Nome do Candidato Pontuação

40952 Ana Cristina Arnaldi Silva 0,0

43623 Franciele de Souza 0,0

40691 Gilclece Jovelino Vieira 0,0

42157 Jaqueline da Silva 0,0

43614 Jessica Renata de Souza 0,0

43409 Thaíssa Fernanda Semensato 2,0

Emprego: Enfermeiro

Inscrição Nome do Candidato Pontuação

41283 Daysi Mara Murio Ribeiro 0,0

43020 Emanuele Pereira de Melo 0,0

43448 Katia Hanako Matsumoto Cerozino 0,0

40872 Kauane Ribeiro Meschial 0,0

42851 Lilia Simeire Silva 0,0

Emprego: Médico (Clínico Geral)

Inscrição Nome do Candidato Pontuação

41248 Eduardo V. de Paiva Bertacchini 0,0

Emprego: Psicólogo

Inscrição Nome do Candidato Pontuação

40887 Anadilene Pereira de Assis 0,0

41623 Danielle Teixeira Canali 2,0

42734 Heloiza Kruleske da Silva 0,0

41415 Leandro Destri Faccio 0,0

40927 Renata Ortiz da Silva 2,0

41543 Tayná Ceccon Martins 0,0

43219 Vinicius Frederico de Carli 0,0